
Jíst se prostě musí. Celkem šest sektorů: Zeměděl-
ství, Voda, Výroba potravin, Nápoje, Distribuce 
potravin a Restaurace najdete ve fondu 
CPR FOOD FOR GENERATIONS. Jedním fondem 
pokryjete klíčové hráče podílejících se na 
potravinovém ekosystému. 

Nenechte si ujít další energetickou revoluci. 
S fondem CPR HYDROGEN investujete nepřímo 
do společností podílejících na zpracování 
a ukládání čistého pohonu zítřka – vodíku. 

Čerpejte z celosvětového tématu stárnutí popula-
ce a zvyšujícího se podílu bohatých starších lidí, 
kteří si chtějí užívat co nejdéle. CPR GLOBAL 
SILVER AGE se zaměřuje na výrobky a služby pro 
starší generaci. Společností, které mají dlouhodobě 
vyšší zisky i růst tržeb.

Klimatické změny jsou všude kolem nás a s nimi 
i stále ambicióznější cíle vlád na uhlíkovou neutrali-
tu. Hlavní aktéry snižující uhlíkovou stopu získáte 
skrze CPR CLIMATE ACTION.

Pokrok nezastavíš. Inovace mění krok po krůčku 
náš každodenní život. Dynamika změny je čím
dál rychlejší. Využít těchto měn a proměnit je ve 
výkonnost, to je cíl fondu CPR GLOBAL 
DISRUPTIVE OPPORTUNITIES.
 

Tematické portfolio
Využijte dlouhodobých celosvětových témat
Modelové portfolio postaveno na tematických fondech s výběrem 
společností, které mění svět a diktují jeho budoucnost.

20 % CPR FOOD
FOR GENERATIONS

Z farmy až na talíř,
společnosti z celého

potravinového ekosystému

20 % CPR GLOBAL
DISRUPTIVE

OPPORTUNITIES
Převratné změny a inovativní

společnosti s potenciálem
exponenciálního růstu

Investujte do celosvětových a trvalých 
témat, která mění svět.

Pravidelné 
a dlouhodobé
investování

20 % CPR HYDROGEN
Energetická revoluce, společnosti 
zabývající se zpracováním nebo 
výrobou vodíku

20 % CPR CLIMATE 
ACTION
Klimatické změny & společnosti 
snižující uhlíkovou stopu

20 % CPR GLOBAL 
SILVER AGE
Fenomén stárnutí populace a 
společnosti zabývající se produkty 
pro starší generaci



Tematické portfolio
Využijte dlouhodobých celosvětových témat

Upozornění: Marketingové sdělení. Obsahuje informace o fondech s ISIN: LU1883872332, LU1095742109, 
LU2297533395 spravovaných skupinou Amundi.  Nejedná se o nabídku, poradenství, doporučení ani analýzu 
investičních příležitostí skupiny Amundi a jejích společností. Minulá ani očekávaná výkonnost není zárukou 
výkonnosti budoucí. Cílový trh produktu nemusí odpovídat cílovému trhu klienta, klient muže být mimo cílový 
trh nebo v negativním cílovém trhu. Cílový trh lze vyhodnotit až na základě informací poskytnutých klientem 
distributorovi daného produktu. Před investicí by klient měl provést vlastní analýzu rizik i právních, daňových 
a účetních dopadů nezávisle na informacích zde uvedených. Dokument nemusí korespondovat s cílovým trhem 
klienta. Hodnota investice může kolísat a nelze zaručit návratnost investované částky. Výnos u cizoměnových 
aktiv může kolísat dle výkyvů měnového kurzu. Zdanění závisí vždy na osobních poměrech zákazníka a může 
se měnit. Úplné názvy podílových fondů, detail výkonnosti, informace o rizicích, ESG atd. jsou zveřejněny 
v českém (Amundi CR) nebo anglickém jazyce (Amundi AM) na www.amundi.cz ve statutech fondů a sděle-
ních klíčových informací. Informace reflektují názor Amundi, jsou považovány za spolehlivé, nicméně není 
garantována jejich úplnost, přesnost nebo platnost. Společnosti skupiny Amundi nepřijímají žádnou odpověd-
nost vyplývající z užití zde uvedených informací a není je možné volat jakýmkoli způsobem k odpovědnosti za 
jakékoli rozhodnutí nebo za jakoukoli investici plynoucí z těchto informací. Informace zde nebudou kopírovány, 
reprodukovány, upravovány, překládány nebo šířeny dále bez předchozího písemného souhlasu ani v jakékoli 
zemi nebo jurisdikci, které by vyžadovaly registraci společností skupiny Amundi nebo jejich produktů v této 
jurisdikci, nebo by mohla být považována za ilegální. Materiál nebyl schválen regulátorem finančního trhu. 
Materiál není určen pro americké osoby a neslouží k seznámení nebo použití jakoukoli osobou (včetně kvalifi-
kovaných investorů) z jakékoli země nebo jurisdikce, jejichž zákony či předpisy by toto užití zakazovaly.  Infor-
mace jsou platné ke dni 13. 3. 2023

Tematickým portfoliem investujete do společností, které mění svět:

TOP 10 Společností:

Odvětví Země

Pravidelné 
a dlouhodobé
investování

Složení k 13.3.2023 Vzhledem k aktivní správě fondů portfolio manažery se složení mění dle aktuálních podmínek na trhu, některé země nebo 
sektory mohou být nepřítomny. Aktuální složení najdete vždy na webu amundi.cz v měsíčním komentáři daného fondu.

Hledáte-li investiční řešení, založené na dlouhodobých a trvalých trendech, Tematické portfolio vám nabízí 
nepřímý podíl ve společnostech, jež táhnou trhy, jsou lídry ve svých oblastech, tvoří nové tržní prostředí 
a diktují trendy nebo dobře umějí využít aktuální světové změny. Portfolio je určeno zejména pro pravidelné 
a dlouhodobé investování, vedoucí k splnění dlouhodobých cílů, uchování životního standardu a zachování 
hodnoty získaných peněz i pro další generace.

Materiály
9,0 %

Evropa - vyspělý trh 
23,5 %

Japonsko
7,4 %

Severní 
Amerika
55,4 %

Velká Británie
9,4 %

Ostatní
4,3 %

Energetika 4,6 %

Zboží
dlouhodobé

spotřeby
8,8 %

Zboží
krátkodobé

spotřeby
9,3 %

Ostatní 4,9 %

Finance 8,5 %

Zdravotní péče
20,1 %

Průmysl
18,4 %

Informační
technologie
16,4 %

Microsoft AbbVie Linde Merck & Co IQVIA Holdings

Sodexo Boston Scientific Palo Alto
Networks

Marvell
Technology

Apple

Chcete víc?
Vyzkoušejte on-line platformu 
s více než 1 200 fondy od 
všech světových správců.

Zkrátka to nejlepší.
Přístup pro poradce:
fundoo.amundi.cz

Informace o portfoliu


